cui caro & sanguis origo fuit benignus
sum saluatoris. cui anima templi in
quo factum est commercium nostrum redemp-
tionis. **B**ona si quidem domus in qua
simul tota diuinitas illabit destra-
tis. in qua sapientia dei pars septem
s columnas erexit. super quas om-
nis innititur dominus & fabricat ecclesia.
Quid ergo dicam. quoniam loquar de his
rebus mysticis. in quibus omnis huma-
nus sermo silendo magis minatur
quam loquendo crescit. per quibus anglorum
gratulantur & decantant. gloria in ex-
cessu do. & initia pax hominibus; bo-
ne voluntatis. **A**d si time ad par-
tum virginis talia occurserint. cre-
dimus sine dubio quod hodie coelestes
exequias. & suscipiunt cum gloria
matrem sui creatoris gaudentes.
quam spiritus sanctus adimplevit. quam
sapientia dei scilicet filius dei pos-
sedit. **V**nde agamus. in nobis gratias
creatori nro. quia dono eius pru-
legia nostra sunt munera. nostraque co-
spersio. quoniam fermentum quod consper-
sum est inspectie. redundauit inge-
nere. donec fermentaret totum.
& factum est unum corpus unaque con-
spersio noua. apostoli & ecclesia. **V**nde
futurum est ut festivitas que nunc
flagrat per fidem in mente. habe-

atur & contempletur inspectie. sitque in
nris oculis gloriose. que nunc tan-
tum in cordibus splendet credita. Tunc
quippe nobis erit illa festivitas co-
tinua. & semper. que nec in mente
hodierna. & diuina. ita ut sit il-
leum que nec flagrat in fide. anhe-
let inspe ut pueniam. pulset i ca-
ritate ut ingrediamur. adea festa ad
que est beata & gloria dei genitrix
regina celi hodierna die assumpta.
per christum dominum nostrum. am.

I **S**ermo Damiani. de ex-
cellentiia beati Iohannis anglus
odie nobis dilectissimi
leticie gaudia gemina-
tur. quia recenti adhuc na-
tum dñe. beati iohannis
occurrit sollemnitas gloria. **H**odie discipulus quem diligebat
Ihesus. dilectus sui amplexibus strin-
gitur. societate proficitur. & quod ui-
derat. quod audierat. quod manibus at-
trectauerat de uerbo uite. tanto
iam liquidus. quanto sublimi contemplatur. **H**odie scilicet illa mi-
rabilis aquila. quam & olim crebi-
el eminere ceteris quatuor anima-
libus uidit. & ipse iohannes summa-
vit ita loquar. propheta factus. uolan-
tem in mystica iuisione conspernit.

adūnicam angloꝝ & hominū escam pē
 mis librata sublimū merito & felicitate
 euolauit. **L**icet enī ubicumq; fuit corp
 illuc necessario congregent̄ e aquileſ; f;
 iste tanto familiari' adūte pabulum
 corruptionis uinculis iā solutus acce
 dit: quanto & incartie adhuc positus
 in pīsu eterni solis orbe. hoc ē in diui
 ne substantie claritatē. radios puri
 ficate mentis infixit. **O** quā miran
 da sup nos celestis consiliū dispensatio
 o quam p̄funda diuine sapientie est.
Descendit d̄s ad hominē: ut occultā
 hominib; innotescer̄ dītate. **A**d hu
 mane mortalitatis exire dignatus ē
 publicū: ut nobis cīntans sue reue
 laret archanū. **S**i mōx ut incugli
 & doctrine cepit uerba prūmpe. ac
 noue gratie mysteria rūdib; ad huc
 in pītoꝝ cordib; apert. statim diuinit
 atis sue panderet sacraūtum. cui
 queso ferret auditus. cui' unquā ca
 peret intellectus? **N**am ut de diuini
 tate nē taceam: cum d̄s diceret
 nisi qā manducauerit carnē filii
 hominis. & biberit ei' sanguinem nō
 habebitis uitā muobis. & qui mādu
 cat me ipse uiuet p̄t me. p̄tin' as
 pernati sunt uerbu. & ex hōeruere
 dicentes. **D**uris est hic sermo. **Q**uis
 potest eum audire? **D**einde sc̄ptura